Reaktionstest

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o (=) o o s s s . . - - s s s s s . N - N ) ) ) N
N » ~ © o - = N o I o o o)) » ~ oo oo © © o o - - N
&) IS (o) o - - © le's} o1 o o » W © & - o N ~ N ~ N ~ -
wn wn wn n n 2] [72] 7 wn wn n n n n n 7] 7 wn n n wn n n n

Reaktionszeit = &remcke
9812

Zeigefinger und
Daumen mit
etwas Abstand
hier halten

Reaktionstest

Reaktionstest

Reaktionstest

0.230s
0,226 s
0,221s
0,217 s
0,212s
0,207 s
0,202s
0,197 s
0,192s
0,186 s
0,181s
0,175 s
0,169 s
0,163 s
0,156 s
0,150s
0,143 s
0.135s
0,128 s
0,119s
0,111s
0,101s
0,090 s
0,078 s
0.064 s
0,045 s

0,045 s ) 0,045 s
Reaktionszeit = %chzke Reaktionszeit = 2;,8;7:9?02% Reaktionszeit = %;esmike
Zeigefinger und Zeigefinger und Zeigefinger und
Daumen mit Daumen mit Daumen mit
etwas Abstand etwas Abstand etwas Abstand
hier halten hier halten hier halten
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Reaktionszeit = &rﬁke
981

Zeigefinger und
Daumen mit
etwas Abstand
hier halten
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